
UCHWAŁA NR XIV/129/19
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI

z dnia 26 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania bonifikaty od ceny sprzedaży lokali mieszkalnych 
stanowiących własność Gminy Miejskiej Bielsk Podlaski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. 
poz. 506, 1309, 1696, 1815), art. 68 ust. 1 pkt 7, ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, 2348, z 2019r. poz. 270, 492, 801, 1309, 1589, 1716, 1924) Rada 
Miasta Bielsk Podlaski uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLVII/267/10 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 23 lutego 2010 r. w sprawie zasad 
udzielania bonifikaty od ceny sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Miejskiej Bielsk 
Podlaski (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2010 r. Nr 39, poz. 696, Nr 270, poz. 3345) w § 2 w ust. 1 wprowadza się 
następujące zmiany:

1) pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) jeżeli najemca lokalu lub jego małżonek posiada lub posiadał w okresie 5 lat poprzedzających dzień 
złożenia oświadczenia, o którym mowa w ust. 2, tytuł prawny do innego lokalu mieszkalnego lub domu 
mieszkalnego albo działki z budynkiem mieszkalnym w budowie;”;

2) dodaje się pkt 3 w brzmieniu:

„3) przez tytuł prawny, o którym mowa w pkt 2, rozumie się: własność, współwłasność, spółdzielcze 
własnościowe prawo do lokalu mieszkalnego, spółdzielcze lokatorskie prawo do lokalu mieszkalnego, 
najem.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Roszczenko

Id: B023C950-F9E9-4A89-A362-54A93440F3D6. Podpisany Strona 1




